
  

 

 

1(celkem 3) 

 

Protokol o hodnocení nabídek (dle části C., bodu 2.3. Postupu) 

Jednání první 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku – „Vyhotovení návrhu KPÚ 

v k.ú. Poněšice “ 

 

Místo konání: ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad České Budějovice, 

Rudolfovská 80, 370 78 České Budějovice, místnost č. 701 

Datum konání: 9.1.2012  

Složení hodnotící komise: Předseda: Ing. Karel Zvěřina                  Náhradník: Ing. Marek Pultr 

 

Členové a jejich náhradníci: 

Člen:          Ing. Stanislav Němeček        Náhradník: Ing. Jana Axmanová 

 

Člen:          Ing. Helena Maršálková        Náhradník: Ing. Lenka Pletková 

Další osoby: Ing. Radka Dvořáková 

Zahájení zasedání: 9.1.2012  09:30 hod. 

Ukončení zasedání: 9.1.2012  09:50 hod 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu tří členů, převzala 

veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Dále 

provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání 

nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých nabídek.  

 

 

Nabídku předložili níže uvedení uchazeči: 

 

1. TRAVAL s.r.o., Čechova 395/59, 370 65 České Budějovice 

 

2. GEFOS a.s., Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice  

  

 

 

 

 



  

 

 

2(celkem 3) 

 

 Hodnocení nabídek: 

 
 
  

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název uchazeče: TRAVAL s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 59 České Budějovice 
IČ: 26085518 
DIČ: CZ26085518 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 649.500,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 779.400,-- Kč 
Z toho DPH: 129.900,-- Kč 
 
 
 

 
 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEFOS a.s. 
Sídlo: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 503.460,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 604.152,-- Kč 
Z toho DPH: 100.692,-- Kč 

 

 

 

 

 

Závěr: 

 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

hodnotících kritérií, která byla předem stanovena ve výzvě k podání nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší 

nabídková cena a hodnotící komise doporučuje osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky 

tomuto zadavateli: 

 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEFOS a.s. 
Sídlo: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 

 

 



  

 

 

3(celkem 3) 

 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti 
Hodnotící archy přítomných členů a náhradníků hodnotící komise 
 
Zapsal: Ing. Radka Dvořáková 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání obálek a 
hodnocení nabídek na zakázku – „Vyhotovení návrhu KPÚ v k.ú. Poněšice“. 

 

 

 

Podpis člena komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Karel Zvěřina 

  

Podpis člen komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Stanislav Němeček 

  

Podpis člena komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Helena Maršálková 

  

  

  

  

  

V Českých Budějovicích dne 9.1.2012 


